HOSE_BM-7.2/11-BH3-02/2014                                                                                                          Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số:   382      /TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 03 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc đưa cổ phiếu vào diện tạm ngừng giao dịch

 Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc đưa cổ

phiếu vào diện tạm ngừng giao dịch như sau:

- Tổ chức niêm yết: CTCP Khai thác và Chế biến Khoáng sản Bắc Giang

- Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Cầu Sắt, Xã Sơn Hải, Huyện Lục Ngạn, Tỉnh Bắc

Giang

- Điện thoại: (024) 3518 073  Fax:  (024) 3518 072

- Mã chứng khoán: BGM

  Cổ phiếu BGM vào diện tạm ngừng giao dịch kể từ ngày 30/03/2017 theo

Quyết định số 78/QĐ-SGDHCM ngày 23/03/2017 của SGDCK TP.HCM.

 Lý do: Công ty thường xuyên vi phạm quy định về công bố thông tin trên thị

trường chứng khoán sau khi đã bị đưa vào diện kiểm soát đặc biệt, căn cứ Điểm 1.2

và Điểm 1.5 Khoản 1 Điều 25 Quy chế niêm yết chứng khoán tại SGDCK TP.HCM

ban hành kèm theo Quyết định số 346/QĐ-SGDHCM ngày 23/08/2016.

 Nơi nhận:
    - TCNY;

   - TV,GS,TTTT;

   - Lưu: NY, VT.(6)

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đã ký

Trần Anh Đào